[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОКУР
Нижневартовского  района
Ханты - Мансийского  автономного  округа – Югры
1.
1. РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   03.08. 2021                                                                                                      №  72-р
с.Покур

	О назначении контрактного
управляющего по осуществлению
закупок для нужд сельского
поселения Покур

В целях обеспечения эффективного использования бюджетных средств поселения, совершенствования деятельности в сфере размещения закупок, обеспечения гласности и прозрачности закупок руководствуясь Конституцией Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, законом от 05 апреля 2013 г. № 44 – ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд№:
1. Касымову Регину Каримовну, главного специалиста службы экономики и финансов администрации поселения назначить контрактным управляющим по осуществлению закупок для нужд сельского поселения Покур.
2. Признать утратившим силу распоряжение от 14.01.2021 № 18-р №О назначении контрактного управляющего по осуществлению для нужд сельского поселения Покур».
3. Службе экономике и финансов администрации поселения (ведущему специалисту администрации поселения Т.Ю. Лапиной) опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Покур (www//apokur.ru).
4. Распоряжение вступает в законную силу после его официального опубликования.

  5. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Покур	                       	            Н.П. Дымченко

	Приложение
к распоряжению администрации
сельского поселения Покур
от 17.02.2021 № 29-р

Состав
рабочей группы по разработке и реализации мероприятий, направленных на повышение безопасности дорожного движения на автодорогах местного значения сельского поселения Покур

	Дымченко Наталья Петровна
	-
	Глава сельского поселения Покур, руководитель рабочей группы

Созонюк
Юрий Григорьевич

-

Главный специалист сельского поселения Покур, заместитель руководителя рабочей группы

Петров
Василий Иванович

-

Начальник цеха ЖКХ с. Покур, осуществляющий содержание автомобильных дорог на территории сельского  поселения Покур

 Антонова
 Нина Викторовна

-

Представитель общественного совета при администрации сельского поселения Покур по вопросам защиты и обеспечения прав граждан при предоставлении жилищно-коммунальных услуг и оказанию содействия уполномоченным органам в осуществлении контроля за выполнением организациями коммунального комплекса своих обязательств

	-
	Руководитель отдела Государственной инспекции безопасности дорожного движения межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Нижневартовский» (по согласованию)